Международный центр проведения и разработки
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

13.06.2024 №A-5406

О результатах Всероссийского конкурса профессионального мастерства для педагогов "Война. Победа.
Память", посвящённого Дню Победы

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
профессионального мастерства для педагогов "Война. Победа. Память", посвящённого Дню Победы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Татьяна Егоровна
Гребенщикова Вечный огонь 1 место РР - 0 №102687

2 Кибардина Наталья
Михайловна

Переложение и обработка песни
Б.Мокроусова "Песенка фронтового
шофера"

1 место РР - 0 №102707

3 Степанова Любовь
Викторовна "Голуби Победы" 2 место РР - 0 №102759

4 Мухаева Е. А. "Окна победы" 1 место РР - 0 №102873

5 Пархомова Надежда
Анатольевна "Помним и гордимся" 1 место РР - 0 №102892

6 Губайдулина Роза
Абдылхаевна " Знаем. Помним. Гордимся." 1 место РР - 0 №102909

7 Антипова Юлия
Юрьевна Вечная слава героям 1 место РР - 0 №102939

8 Пестерева Ирина
Александровна Война. Победа. Память. 1 место РР - 0 №103003

9 Гусева Елена
Анатольевна «Помним!!!» 1 место РР - 0 №103039

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного
центра проведения и разработки
интерактивных мероприятий «Талант
Педагога»

А.С. Марченко